integrationem admittat, quia altera pars  $\frac{-2dt\sqrt{\Delta}}{\zeta}(\mathfrak{D} + 2\mathfrak{E}t)$  per se est integrabilis.

**SCHOLION**

**649.** Hoc ergo argumentum plane novum de comparatione huiusmodi functionum transcendentium tam copiose pertractavimus, quam praesens institutum postulare videbatur. Quando autem eius applicatio ad comparationem arcuum curvarum, quorum longitudo huiusmodi functionibus exprimitur, erit facienda, uberiori evolutione erit opus, ubi contemplatio singularium proprietatum, quae hoc modo eruuntur, eximium usum afferre poterit. Commode autem hoc argumentum ad doctrinam de resolutione aequationum differentialium referri videtur, siquidem inde eiusmodi aequationum integralia completa et quidem algebraice exhiberi possunt, quae allis methodis frustra

**EULER'S**  
**INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL. I**

*Part I, Section II, Chapter 6.*

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 746

indagantur. Nunc igitur huic sectioni finem faciet methodus generalis omnium equationum differentialium integralia proxime determinandi.